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Išmanusis
telefonas Xiaomi
Redmi Note 15
Pro+ 5G 8GB
RAM 256GB
Mocha Brown

Xiaomi Redmi Note 15 Pro+ 5G – Galia ir Elegancija

Xiaomi Redmi Note 15 Pro+ 5G išmanusis telefonas sukurtas vartotojams, kuriems reikalinga didelė
sparta, talpi atmintis ir itin greitas ryšys. Šis įrenginys nepriekaištingai sujungia aukščiausios klasės
estetiką su pažangiausiomis technologijomis, užtikrinant sklandų darbą, pramogas ar daugiafunkcinį
veikimą. Stilinga „Mocha Brown“ (Moka Rudos) spalvos apdaila garantuoja, kad šis telefonas atrodys
išskirtinai ir profesionaliai.

Pagrindinės savybės ir privalumai:

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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Itin greitas 5G ryšys: Dėl tvirto 5G tinklo palaikymo mėgaukitės momentiniais atsisiuntimais,
sklandžiu aukštos raiškos transliacijų žiūrėjimu ir internetiniais žaidimais be vėlavimo.
Didelė vidinė atmintis: Su 256 GB vidine atmintimi turėsite pakankamai vietos tūkstančiams
nuotraukų, aukštos raiškos vaizdo įrašams ir visoms svarbiausioms programėlėms.
Išskirtinė daugiafunkcinio veikimo galia: Galinga 8 GB operatyvioji atmintis (RAM)
užtikrina žaibišką programų perjungimą ir efektyvų veikimą net tada, kai vienu metu veikia
kelios reikalaujančios daug resursų programos.
Elegantiškas dizainas: Premium klasės „Mocha Brown“ spalva suteikia išmaniajam telefonui
išskirtinę ir profesionalią išvaizdą.

XIAOMI yra pasaulinė technologijų lyderė, žinoma dėl aukštos kokybės, novatoriškų išmaniųjų
telefonų ir išmaniųjų įrenginių gamybos. Jie siūlo pažangias technologijas už konkurencingą kainą,
padarydami jas prieinamas kiekvienam.

Užsisakykite savo galingąjį Xiaomi Redmi Note 15 Pro+ 5G jau šiandien iš ++SHOP++, nes mes
siūlome geriausias kainas ir patikimą pristatymą.
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